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Markku Weckman, Tiina Tuomela och Juha Hirvonen samt 8 andra ledamöter lämnade in följande 
motion i enlighet med fullmäktiges arbetsordning: 

”Åtgärder bör vidtas för att förbjuda genomfart på Granvägen (Asola). 
 
För att målet ska uppnås förutsätts byggande av effektivare farthinder / upphöjda övergångsställen 
(fartgupp). Granvägen ska förses med vägmärken som förbjuder trafik med motordrivet fordon, utökade 
med tilläggsskyltar om att det är tillåtet att köra till tomterna. Övervakningen av att körförbudet efterföljs
är en utmaning, men den är genomförbar med ett antal övervakningstillslag som upprepas med jämna 
mellanrum.

Med utgångspunkt i de trafikräkningar som gjorts under årens lopp har en ökad genomfartstrafik 
konstaterats på Granvägen och det har skett en orimlig ökning av trafiken särskilt under morgon- och 
kvällsrusningen (bilaga 1 och 2).
För att undvika korsningar som försetts med trafikljus (fem ljuskorsningar) kör bilister som kommer från 
Björkbyleden en omväg förbi ljuskorsningarna så att de viker av till Aspvägen och kör vidare över 
Björkbyallén via Granvägen till Asolaleden så att det leder till osäkerhet och ökad olycksrisk på hela 
sträckan och särskilt på den smala och krokiga Granvägen. På Granvägen finns terrängformationer som 
skymmer sikten (kuperad terräng). Problemet är särskilt tydligt under vinterväglag.

Samtidigt bör problemen i anslutning till parkering längs gatan undersökas. Också fordon som parkerats 
vid vägkanten för en kort tid medför risker och besvär för de boende på Granvägen. 
Byalaget i Asola har under flera års tid fört förhandlingar med Vanda stad och tillsammans räknat 
trafikmängder och följt upp körhastigheterna på Granvägen. Byalaget har föreslagit att det byggs 
fartgupp och upphöjda övergångsställen. Byföreningen har också lämnat önskemål om montering av ett 
vägmärke som förbjuder genomfart. Hittills utan resultat.”

Stadsfullmäktige 18.5.2020 § 28

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
– Markku Weckmans, Tiina Tuomelas och Juha Hirvonens samt 8 andra ledamöters 

undertecknade motion om att förbjuda genomfart på Granvägen (Asola)


